capituli ecclesie beati Pétri lovaniensis, leodiensis diocesis , cum
nonnullis nostris in hac parte collegis, cum illa clausula : quatenus

vos vel duo aut unus vestrum à sede aposlolica estis lilteris apos-

tolicis vigore specialiter deputatus; quarum liiterarum apostolica-

rum ténor sic incipit : Bonifacius episcopus , servus servoium dei,

venerabili patri episcopo leodiensi et dilectis fdiis sancti Georgii

coloniensis ac sancti Johannis Irajeclensis ecclesiarum pi'epositis,

salulem et apostolicam benedictionem. Militanti ecclesie iicet

immerili disponentes, domino présidente, circa curam ecclesia-

rum et monasteriorum fdiorum decani et capituli ecclesie sancti

Pétri Lovaniensis, leodiensis diocesis, quoquove precepimus etc.,

sicque finitur : Datum Rome apud sanctum Pelrum, vij Kalendarum

Martii
, pontificatus nostri anno tercio. Diversis et singulis prepo-

sitis, abbatibus
,
prioribus , decanis , scolaslicis ecclesiarumque

parochialium rectoribus, ac aliis universis et singulis presbyteris

ad quos présentes litière pervenerint, salutem in domino sempiter-

nam. Gravem dictorum dominorum decani et capituli ecclesie

Sancti Pelii predicti acccpimus conquestionem, qnaliter jura
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funeralium et exequiarum omnium et singularum personarum infra

parocliiani dicte ecclesie sancti Pétri decedentium ad ipsam

ecclesiam et ejus fabricam anledictas à tanto tempore de cujiis

initio meraoria hominum non existit , spectaverint et pertiniierint ,

ac spectare et pertinere dinoscantur , fiierintque ipsi domini

decanns et capitiilum predicle ecclesie in possessione jiiris liujus-

modi funeralium et exequiarum percipiendi dicto tempore pacifica

et quieta , exceptis infradicendis ; nichilominus tamen dominos

Johannes de Langcaslei", miles, et sui in hoc auxiliatores, necnon

viri religiosi, videlicet prior et convenlus ordinis sancti Augustini

lovaniensis, corpus seu cadaver illustrissimi et noijilis viri domini

quondam Roberti , ducis Ibernie et comitis Oxonie, qui nuper

infra parochiam ecclesie sancti Pétri predicte diem suuni clausit

extremum, infra metasparochie dicte ecclesie sancti Pétri lovanien-

sis, ad monasterium predictorum fratrum Augustinensium depor-

taverunt , et in ipso monasterio eorumdem fratrum Augustinen-

sium exequias dicti illustrissimi viri domini Roberti , irrequisitis

dominis decano et capitulo predictis, facere, ipsosque dominos

decanum , capitulum et ecclesiam sancti Pétri prelibato jure